
 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

Žádost o podstatnou změnu v projektu 
 

Vouchery pro veřejný sektor – příprava projektů v Moravskoslezském kraji 
 

Žadatel Obec Závišice 

Sídlo, adresa Závišice 115, 742 21 Závišice 

IČO 00600709 

Název projektu PD – Snížení energetické náročnosti tělocvičny u ZŠ 

 

Charakter plánované změny projektu  

Pozn.: Popište charakter plánované změny Vašeho projektu [musí se jednat o změnu/změny, která/které 

mají dopad na charakter, cíl, rozpočet (např. vzájemné převody mezi investiční a neinvestiční částí 

dotace), celkovou délku a časový posun realizace projektu či na předpokládané datum ukončení projektu 

atd. a nenaplňují definici nepodstatné změny – blíže podmínky programu čl. XVII odst. 3]: 

 
V rámci realizace projektu žádáme o změnu zařazení části dotace z neinvestiční na investiční, a to z 
důvodu způsobu zaúčtování zpracování projektové dokumentace, které je v účetnictví příjemce 
vedeno jako investiční výdaj. 

 

Odůvodnění plánované změny/plánovaných změn v projektu  

Pozn.: Odůvodněte plánovanou změnu/plánované změny Vašeho projektu (např. proč vyvstala potřeba 

této změny, jaké okolnosti vedly k potřebě změny v projektu, co je motivem této změny, proč je tato 

změna nutná, co se stane, pokud změna nebude realizována, jaký bude efekt v případě akceptace 

požadované změny atd.). 

Plánovaná změna vyplývá z účetního zařazení výdaje na zpracování projektové dokumentace, která 
je v souladu s účetními předpisy obcí evidována jako investiční výdaj. V původním návrhu byla tato 
položka chybně uvedena jako neinvestiční. 
Motivem této změny je zajištění souladu se skutečným charakterem výdaje. 
Akceptace změny zajistí transparentní a správné vyúčtování dotace, bez dopadu na celkovou výši 
dotace nebo cíle projektu. 

 

 

Datum: 07.05.2025 Podpis:______________________________________ 


		2025-05-07T10:49:57+0200
	Pavel Kuběna




